
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ  Y  TẾ 
 

Số:       /QĐ-SYT                              

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quảng Ngãi, ngày  02 tháng 3 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc điều chuyển công tác ông Nguyễn Đình Phát 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

 Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi Ban hành Quy định phân cấp về quản lý cán bộ, công chức, viên chức; 

cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;  

 Căn cứ Biên bản họp Lãnh đạo Sở Y tế ngày 01/3/2022; 

 Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chuyển ông Nguyễn Đình Phát, Y sĩ, đang công tác tại Trung 

tâm Y tế Quân -Dân Y kết hợp huyện Lý Sơn, đến nhận công tác tại Trung tâm Y 

tế thị xã Đức Phổ, kể từ ngày 10/3/2022.  

Trước khi nhận công tác tại đơn vị mới, ông Nguyễn Đình Phát có trách 

nhiệm bàn giao công việc đang đảm nhận và tài sản của cơ quan (nếu có) cho đơn 

vị cũ. 

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của ông Nguyễn Đình Phát do 

đơn vị mới chi trả theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng 

chức năng thuộc Sở Y tế; Giám đốc Trung tâm Y tế Quân -Dân Y kết hợp huyện 

Lý Sơn; Giám đốc Trung tâm Y tế thị xã Đức Phổ và ông Nguyễn Đình Phát chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- GĐ, PGĐ Sở Y tế; 

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế; 

- Lưu: VT, TCCB (05 bản). 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 
 

Nguyễn Xuân Mến 

 


		2022-03-02T09:12:03+0700


		2022-03-02T09:22:14+0700


		2022-03-02T09:22:14+0700




